



Bilhorn ApS

Vejlevej 303 A, 1.
6000 Kolding

CVR-nr. 31262836

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-06-2024

Lars Horn Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Bilhorn ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af salg af automobiler og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som nævnt i ledelsespåtegningen forventes det, at selskabet skal lukkes i regnskabsåret 2024. Indregning og måling af aktiver og passiver sker derfor til nettorealiseringsværdier. Dette har dog ikke medført nogle væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling, da selskabets beholdning af biler i det væsentligste er afhændet med fortjeneste i foråret 2024 og da huslejedepositem forventes tilbagebetalt til selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -95.402, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 50.452, og en egenkapital på kr. -802.583.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende og på baggrund heraf forventes selskabet lukket i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttotab		-50.395	-30.973
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver		-6.500	-7.002
Andre finansielle omkostninger		-38.507	-17.505
Resultat før skat		-95.402	-55.480
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-95.402	-55.480
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-95.402	-55.480
Resultatdisponering		-95.402	-55.480

Bilhorn ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Handelsvarer		27.200	68.000
Varebeholdninger		<u>27.200</u>	<u>68.000</u>
Andre tilgodehavender		23.250	36.288
Tilgodehavender		<u>23.250</u>	<u>36.288</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>50.452</u>	<u>104.290</u>
Aktiver		<u>50.452</u>	<u>104.290</u>

Bilhorn ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-927.583	-832.181
Egenkapital		-802.583	-707.181
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		790.647	772.704
Langfristede gældsforpligtelser	3	790.647	772.704
Kreditinstitutter		46.905	23.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		483	0
Kortfristede gældsforpligtelser		62.388	38.767
Gældsforpligtelser		853.035	811.471
Passiver		50.452	104.290
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Bilhorn ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 01-01-2023	125.000	-832.181	-707.181
Årets resultat	0	-95.402	-95.402
Egenkapital 31-12-2023	125.000	-927.583	-802.583

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Som nævnt i ledelsespåtegningen forventes det, at selskabet skal lukkes i regnskabsåret 2024. Indregning og måling af aktiver og passiver sker derfor til nettorealisationsværdier, da selskabet ikke kan blive betragtet på going concern basis. Dette har dog ikke medført nogle væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling, da selskabets beholdning af biler i det væsentligste er afhændet med fortjeneste i foråret 2024 og da huslejedepositum forventes tilbagebetalt til selskabet.

2. Personaleomkostninger

	2023	2022
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>784.111</u>	<u>0</u>	<u>784.111</u>
	<u>784.111</u>	<u>0</u>	<u>784.111</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om leje af lokaler med en opsigelse på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør kr. 23.250.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Horn Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Skyldige selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2023.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.